

Årsredovisning
för
Aviaja Slow Travel AB
559361-8365

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aviaja Möller, Styrelseledamot
2025-04-13

Styrelsen för Aviaja Slow Travel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och verksamheten startades våren 2022. Aviaja Slow Travel AB producerar, marknadsför och säljer gruppresor i egen regi samt erbjuder reseledartjänster till andra reseföretag, främst inom Europa. Bolagets fokus ligger på aktiva resor med inslag av kulturella upplevelser.

Under 2024 har verksamheten främst varit inriktad på reseledartjänster.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget inledde under 2024 ett kortvarigt samarbete med ett företag i Portugal för att marknadsföra deras hotell och reseverksamhet till svenska och danska resenärer. Eftersom samarbetet var provisionsbaserat och inte gav några försäljningsresultat, avslutades det i slutet av året då det inte bedömdes hållbart för verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14	28	11
Resultat efter finansiella poster	-6	20	-62
Soliditet (%)	36,8	43,7	69,4

Omsättningen har minskat framförallt beroende på att en större del av uppdragen under året skedde i form av extern anställning i annat bolag snarare än fakturering via detta bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	210	19 934	45 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 934	-19 934	0
Årets resultat			-6 353	-6 353
Belopp vid årets utgång	25 000	20 144	-6 353	38 791

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 62000 kr (62 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 144
årets förlust	-6 353
	13 791
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 791
	13 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	13 836	28 056
Övriga rörelseintäkter	999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 835	28 056

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-689	-1 351
Övriga externa kostnader	-20 801	-10 977
Övriga rörelsekostnader	0	-385
Summa rörelsekostnader	-21 490	-12 713
Rörelseresultat	-6 655	15 343

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	302	4 591
Summa finansiella poster	302	4 591
Resultat efter finansiella poster	-6 353	19 934

Resultat före skatt

-6 353 19 934

Årets resultat

-6 353 19 934

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		54 082	57 340
Summa kortfristiga fordringar		54 082	57 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 378	45 956
Summa kassa och bank		51 378	45 956
Summa omsättningstillgångar		105 460	103 296
SUMMA TILLGÅNGAR		105 460	103 296
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 144	210
Årets resultat		-6 353	19 934
Summa fritt eget kapital		13 791	20 144
Summa eget kapital		38 791	45 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 035	0
Övriga skulder		56 134	51 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		66 669	58 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		105 460	103 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget säkrat sex reseledaruppdrag för 2025 med två olika företag. Ett av dessa företag har uttryckt intresse för att inleda ett samarbete kring resor för danska singelresenärer i södra Sverige under sommaren 2025. När det gäller det andra företaget finns det goda chanser till ett utökat samarbete under år 2026. Bolaget planerar även att arrangera vandringsresor i egen regi, vilket är ett led i att utveckla verksamheten med fler egenproducerade resor.

Malmö 2025-04-11

Aviaja Möller
Aviaja Möller